
 

1 

 

Lubliniec, dnia 19.04.2019 r. 

AZP.382.04.2019 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Dostawa produktów 

leczniczych oraz płynów infuzyjnych”  

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY 

DLA CZĘŚCI 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.), zwanej 

dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu. 

NR 

CZĘŚCI 

NR 

WYBRANEJ 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY WYBRANEJ OFERTY CENA WYBRANEJ OFERTY 

1 4 

Konsorcjum: Lider: URTICA Sp. z o.o., ul. 

Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; Członek: 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. 

Zbąszyńska 3,  91-342 Łódź 

339 773,10 zł 

2 CZĘŚĆ UNIEWAŻNIONA – 17.04.2019 r. 

3 4 

Konsorcjum: Lider: URTICA Sp. z o.o., ul. 

Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; Członek: 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. 

Zbąszyńska 3,  91-342 Łódź 

43 040,55 zł 

4 2 
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
88 290,42 zł 

5 4 

Konsorcjum: Lider: URTICA Sp. z o.o., ul. 

Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; Członek: 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. 

Zbąszyńska 3,  91-342 Łódź 

43 831,04 zł 

6 1 
Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
28 512,00 zł 

7 4 

Konsorcjum: Lider: URTICA Sp. z o.o., ul. 

Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; Członek: 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. 

Zbąszyńska 3,  91-342 Łódź 

1 678,10 zł 

8 5 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
63 793,81 zł 

9 3 
Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. 

ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 
66 233,27 zł 

RAZEM 675 152,29 zł 



 

2 

 

Oferty ww. Wykonawców zostały uznane za najkorzystniejsze na podstawie kryterium oceny 

ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. przedstawili 

najkorzystniejszy bilans ceny i spełniają inne kryteria odnoszące się do przedmiotu 

niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskały najwyższą liczbę 

punktów. 

II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT  

Część 1  - Leki 1, złożono 4 oferty. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM TERMIN 

REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

4 

Konsorcjum: Lider: URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Członek: Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

60,00 40,00 100,00 

5 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
57,20 40,00 97,20 

6 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Brak oceny – oferta niezgoda z SIWZ 

7 
NEUCA S.A. 

ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 
Brak oceny – oferta niezgoda z SIWZ 

Część 3  - Leki 3, złożono 3 oferty. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM TERMIN 

REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

4 

Konsorcjum: Lider: URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Członek: Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

60,00 40,00 100,00 

6 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Brak oceny – oferta niezgoda z SIWZ 

7 
NEUCA S.A. 

ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 
Brak oceny – oferta niezgoda z SIWZ 

Część 4  - Leki 4, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 
CENA 

KRYTERIUM TERMIN 

REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

2 
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
60,00 40,00 100,00 

Część 5  - Leki 5, złożono 3 oferty. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM TERMIN 

REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

4 

Konsorcjum: Lider: URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Członek: Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

60,00 40,00 100,00 

6 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
59,95 40,00 99,95 

7 
NEUCA S.A. 

ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 
59,71 40,00 99,71 



 

3 

 

Część 6  - Leki 6, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM TERMIN 

REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

1 
Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
60,00 0,00 60,00 

Część 7  - Leki 7, złożono 2 oferty. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 
CENA 

KRYTERIUM TERMIN 

REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

4 

Konsorcjum: Lider: URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Członek: Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

60,00 40,00 100,00 

5 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
4,30 40,00 44,30 

Część 8  - Leki psychotropowe, złożono 4 oferty. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 
CENA 

KRYTERIUM TERMIN 

REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

5 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
60,00 40,00 100,00 

7 
NEUCA S.A. 

ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 
59,85 40,00 99,85 

6 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
58,99 40,00 98,99 

4 

Konsorcjum: Lider: URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Członek: Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

Brak oceny – oferta niezgoda z SIWZ 

Część 9  - Płyny infuzyjne, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM TERMIN 

REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

3 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM  

Sp. z o.o. 

ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 

60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 

p.o. Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego  

im. dr. Emila Cyrana 

Małgorzata Witkowska 


